[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

р. п.  Духовницкое

от 31 января 2019 года№ 62/318
	О согласовании создания муниципальных казенных учреждений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Духовницкого муниципального района, решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 января 2012 года № 16/135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области», районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Согласовать создание  муниципальных казенных учреждений (перечень прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района В.И.Курякина.

Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                    Т.А. Фролова

Глава Духовницкого
муниципального района                   В.И. Курякин
Приложение

 к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от 31 января 2019 года №62/318
Перечень

создаваемых муниципальных казенных учреждений
	№

п/п
	Полное

наименование

учреждения
	Краткое наименование

учреждения
	Место расположения

учреждения

	1.
	Муниципальное казенное учреждение
«Архив Духовницкого муниципального района»
	МКУ «Архив Духовницкого МР»
	413900, Саратовская область, Духовницкий район, р.п.Духовницкое,

ул.Ленина, д.25А/1

	2.
	Муниципальное казенное учреждение

«Единая дежурно-диспетчерская служба Духовницкого муниципального района»
	МКУ «ЕДДС Духовницкого МР»
	413900, Саратовская область,
Духовницкий район,

р.п.Духовницкое,

ул.Ленина, д.25А/1

Верно: секретарь районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                   О.А.Горюнова